[image: ]
EXTRATO   DE   CONTRATO

CONTRATANTE: 	Câmara Municipal de Pedranópolis.

PROCESSO:		04/2024

CONTRATADO:		Valdenir Ribeiro –ME

VALOR: R$: 46.217,91 (quarenta e seis mil, duzentos e dezessete reais e noventa e um centavos)

ASSINATURA: 		 03 de julho de 2024.

OBJETO: 		Contratação de empresa com fornecimento de materiais e prestadora de serviços de reforma e adequação para enquadramento de acessibilidade a ser realizada no prédio da Câmara Municipal de Pedranópolis, conforme Estudo técnico preliminar (ETP), memorial descritivo, planilha orçamentária e especificações disponibilizadas em anexo ao EDITAL DE DISPENSA Nº 01/2024.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 	06 meses.

Pedranópolis, 03 de julho de 2024.

Fausto Luano Rosa
[bookmark: _GoBack]Presidente
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS

ESTADO DE SAO PAULO
CNPJ 45.116.597/0001-72

Site: www.cmpedranopolis.sp.gov.br
E-mail: camara@cmpedranopolis.sp.gov.br